

Gardflor på Nordre Kopperdalen
Eigar/kontaktperson: Aril Langesæter

KOSTNADSOVERSLAG I STANDSETJING AV GARDFLOR ALT. I (FULL DEMONTERING AV LANGVEGG)

Timepris manuelt arbeid: 575

Oppgåve	Tal	Eining	Pris per eining	Kostnad	Merknad
Rigg og drift	30,0	timar		575	17 250 To personar to dagar
Rydding, klargjering	30,0	timar		575	17 250 To personar to dagar
Demontering, sortering og deponering av stein	60,0	timar		575	34 500 To personar fire dagar
Grunnarbeid; graving, refundamentering, legging av murfot	45,0	timar		575	25 875 To personar tre dagar
Oppattmuring av langvegg og innmuring i gavlvegger	225,0	timar		575	129 375 To personar 10 dagar
Reparasjonar i låg langvegg mot terreng	60,0	timar		575	34 500
Justeringar, småreparasjonar og tilpassing av murkrona	30,0	timar		575	17 250
Reiseutgifter			r.s.		5 000
Bom			r.s.		800
Leige stillas			r.s.		20 000
Ymse tilfang			r.s.		10 000
Fagleg oppfylging, dokumentasjon og rapportering	10,0	timar		750	7 500
					319 300
25% mva					79 825
					399 125
Avrunda					400 000
Oppjusertert totalsum ved prisregulering per 13.01.22					420 000
Samla tal arbeidstimar manuelt:	480,0				
Tilsvarer dagsverk:	64,0				
Tilsvarer dagar med to personar:	32,0				

Merknader:
Oppstillinga ovanfor skal ikkje forståast som eit fastpristilbod, men eit kvalifisert overslag til bruk i planlegginga av tiltaket.
Merk at indeksregulering av prisar og satsar kan bli aktuelt dersom arbeidet dreg ut i tid.

Frekhaug 28.11.20
Haakon Aase